SILVER RAPTOR DC?

STANDARD EQUIPMENT || 55
RAYMARINE AXIOM+ 9"

-CHARTPLOTTER, CPT-S-TRANSDUCER,
LIGHTHOUEE NAUTICAL CHART

Longueur : 8.05m Largeur : 2.76m
Poids : 1950kg Nombre de passagers : 10

Puissance maximum : 350CV Longueur d’arbre : Extra-Long

Equipement standard

Siege conducteur a 2 places pivotante

Serrures Abloy pour banc arriere

Systéme antigivre pour le pare-brise (c6té conducteur)

Propulseur d’étrave Side-Power SE30 + télécommande

Matelas et moquette de cabine

Taquets et barres d’appui en acier inoxydable

Plancher en teck composite dans les espaces ouverts, le pont avant et sur les plates-formes de baignade
Construction selon les normes CE et espaces ouverts auto-videurs
Coussins pour la banquette arriére et matelas pour le transat, gris foncé
Systeme a double batterie

Pompe de cale électrique

Prises électriques

Toilette électrique a I'eau de mer

Extincteur

Filtre a carburant

Réservoir de carburant 260 |

Ressorts a gaz pour banc de poupe et plates-formes de bain

Cuisiniére a gaz avec deux braleurs

Douche a main sur le pont arriére

Direction hydraulique

Echelle d’embarquement intégrée a I’avant pour faciliter I'embarquement
Eclairage LED de la cabine

Lumiéres de pont a LED

Projecteur LED a I'avant

Carte marine du phare (téléchargeable, un pays facultatif)

Porte de cabine verrouillable

Feux de navigation

Systéme d’eau sous pression (douche, garde-manger et robinets de toilette)



Traceur de cartes Raymarine Axiom+ 9 RV + sonde CPT-S / Réseau NMEA

Table séparée pour la zone arriére
Verriére de poupe

Echelle arriére / Plateformes de bain
Essuie-glaces 2 pcs

RAPTOR DCZ
Prix TTC Public
Frais de transport

guindeau arriére (ancre inox de 7,5 kg, 30 m de cordage)
guindeau avant *

rideaux occultant

réfrigérateur Dometic CRD 50

Mat de pavillon

Fusion MS-RAG0 avec deux enceintes
Haut-parleurs Bluetooth 2 pcs

taud de mouillage

corne de brume

compas

assistance de direction electro/hydraulique
Raymarine Axiom+ 12 RV chart plotter upgrade
Raymarine sonde RV-100 echo 3D

Prise de quai 25 A

chauffage Webasto

projecteur avant Zaurac

systéme de trim automatique MENTE

Mat de ski

bain de soleil avant + balcons

ensemble de rideaux + 2 coussins pour cabine
surmatelas pour cabine

pack amarrage

Comfort / Premium
*(Lewmar V700, ancre 7,5 kg, 30m cordage, 10m chaine)

PACKAGE SILVER/SUZUKI
Ensemble "prét a naviguer"

93 960 €
5600 €

5498 €
6 255 €
1316 €
2377 €
233 €
1634 €
573 €
1756 €
316 €
279 €
4816 €
1865 €
902 €
3256 €
4 376 €
1134 €
3998 €
1134 €
2315 €
902 €
1316 €
475 €

Frais de transport, de montage, immatriculation, €co contribution

et Armement cétier inclus
RAPTOR + DF250 APX
RAPTOR + DF250TX
RAPTOR + DF300APX
RAPTOR + DF300BDMX
RAPTOR + DF325ATX
RAPTOR + DF350AMDX

Antifouling

114 460 €
119 820 €
121 440 €
125790 €
125970 €
128 740 €

1200 €

Comfort

X
17 854 €

Premium
X

X X X X X

x X

X X X X

X
27 920 €



